

Helge Vonsyld Holding ApS**Århusvej 67****8960 Randers SØ****CVR-nummer 27 69 70 62****Årsrapport****1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *23/5-18*



Helge Vonsyld

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Helge Vonsyld Holding ApS
Århusvej 67
8960 Randers SØ

Telefon: +45 86 42 34 66
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 27 69 70 62
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Helge Vonsyld

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S, Randers

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i datterselskaber samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af en fortjeneste på TDKK 3.078 ved frasalg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.110.531	859
	Finansielle indtægter	1.297.371	8
1	Finansielle omkostninger	-21.428	-40
	Resultat før skat	4.381.474	822
	Skat af årets resultat	-281.364	8
	Årets resultat	4.100.110	830
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.500.000	2.000
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	100.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.152	786
	Overført resultat	2.467.958	-1.956
	Resultatdisponering i alt	4.100.110	830
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.721.468	12.284
	Finansielle anlægsaktiver	4.721.468	12.284
	Anlægsaktiver i alt	4.721.468	12.284
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.722	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.426	341
	Tilgodehavende skat	0	54
	Andre tilgodehavender	570	0
	Tilgodehavender	333.718	395
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.655.375	6.947
	Værdipapirer og kapitalandele	7.655.375	6.947
	Likvide beholdninger	4.553.197	5
	Omsætningsaktiver i alt	12.542.290	7.347
	Aktiver i alt	17.263.759	19.631

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.013
	Overført resultat	15.398.117	11.472
	Foreslået udbytte	1.500.000	2.000
5	Egenkapital i alt	17.098.117	16.684
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.765
	Selskabsskat	133.642	177
	Anden gæld	27.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	165.642	2.947
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	165.642	2.947
	Passiver i alt	17.263.759	19.631
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	0	22
Andre finansielle omkostninger	21.428	19
Finansielle omkostninger i alt	21.428	40

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Fortjenesten TDKK 3.078 er indeholdt i posten "Resultat af kapitalandele tilknyttede virksomheder"

3 Antal beskæftigede

Selskabet har, i lighed med tidligere år, kun haft en direktør ansat, som er ulønnet.

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
HV Grafisk ApS	Randers	100%	32.152	4.721.468

5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	3.013	11.472	2.000	16.684
Ekstraordinært udbytte	0	0	-100	100	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.100	-2.100
Modtaget udbytte fra kapi- talandele	0	-3.112	3.112	0	0
Årets henlæggelse til re- serve, ej resultatdisponeret	0	-1.586	-1.654	0	-3.240
	0	1.654	0	0	1.654
Årets resultat	0	32	2.568	1.500	4.100
Egenkapital ultimo	200	0	15.398	1.500	17.098

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
